Alex Agricola Alodij Sab. — — —  
A 8 de Mar 1669 fuit cancellarius Alodij  
Gebligam pro. di. Carlo p. di. Alodij  
huius de quibus ex. Alodij quod  
absent pro. portestimonis Andreus de  
perage i. no. Joan. Neria pro. de Alodij  
Sab. — —

166.

Die octavo mensis Aprilis =  
anno and. Domini 1666.

cc. p. Ego Maria Salvo veor marito fori Agricola  
Alodij Sab. suiver ex. cum pro. ex. for.  
cio confitens pro atque solenniter ordino Pro  
curatores meos verum factam ex. ito p. p.  
Iosepho de Baeta not. confitens solenniter ex.  
pro. absentem ex. vi. ad nomine meo et pro me  
comparandum fram quibus iudicibus tam ali  
ciobis quam tenentibus et fidem et pro ad  
et om. n. b. s. iudicibus meis causis et partibus meis  
et de cetero mandis nendum et ex. gandum  
oportem legitimam faciendum esse in qua for  
domines lites large cum posse habet tibi

ep. promicensis, celestis, et obliquus  
Abbas Alodij ep.

Abbas Lupinus Jorda et post meum  
et Leonis Carbones Agriola filius  
Vincentij Alodij abbas.

602

Quintidiesis octobris anno  
ante Domini M DCLXXII

Ego Nicolaus frater Nicolaus Agriola velle Alodij  
salutem scientiam et unum patris et facio unum  
et semper otium. Ego Nicolaus meus verum  
certum et ita ad me Melchiorum Gnerosus  
eius rom velle saltem presentem et de adnomine  
meo a pome son parentum fram quibus in judi-  
bus et fide libris tam ecclesiasticis quam secularibus  
et hinc et inde et francis et omnibus fideibus  
meis fandi et quibus in motu et de quibus  
mouendi primum et allegandum a partem  
legitimum facendum et perni que fide ad  
omnes hinc legem posse sub hinc hinc  
ep. promicensis, celestis, et obliquus  
Abbas Alodij ep.

Abbas Lupinus Jorda et post meum  
et Leonis Carbones Agriola filius  
Vincentij Alodij abbas.

Canegami

Abad de Aguilas

16. p.<sup>o</sup>

Dice 13 October 1666.

Niquest Geroni Monleon y Maria Angel para  
 un fagos de Alas Solys. sacados su enteriza  
 cum pna. etc. el forequen en censu de pro pient  
 de cent clavis a ser se dnas per lhuio de Valero  
 Merica Causacor a lenc de dno. Cites pagador  
 por parte en la dia de ser de la pta mter de l'altre  
 comertant lo qui mere pagadia de 7 de dubre  
 del any 1667. lo qual se crey que sobre las expe  
 rias seguen. Lo. sobre un mas d'itau y pta  
 en lo parido de polo p'p' firillent come  
 de l'opu: ita ab m' b'm' q'als que a f'ronca abomas  
 de 10. Molto abomas de frances solo abomas de  
 10. Leas y abomas de 10. sobre eno p'm  
 signado en lo Raal creyedine cito en foren  
 del f'ron se p'ic Raal creyedine de l'or  
 tomas que a f'ronca abomas de Bernardi Siner ob  
 Catto de Geroni creyedine m'nta bre de l'or  
 y per l'or se p'ice, ab m'nta de l'or cito par p'm  
 de cent clavis las que an el ho red m'nta de l'or  
 tanto a q'uo yo renunciar a yo p'nta y q'or  
 ta yo abomas yo. Volen dire par d'ic lo que  
 m'nta de l'or abomas de l'or las clavis de yo.

16. p.

**Q**uintus mensis Iulii anno  
ane. Dom. M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LXII<sup>o</sup> 3

tl. pas.

Nos Michael Hieronimus Monella Agricola  
et Naeio Angelo Lons et de Nolleo confuger  
Velle Alodijabys. Suenia ex. am. p. n. e. publi.  
cojncto ex. ambrosianus et veniq. vobum et  
pone cognoscidem vendimus concedimus ex.  
De origine hiea firmamus. vobis vobis Me  
nis militi predite quillo Alodijabys. obsoni  
ex. et vob. fentam tre ginta vobis hieo equas  
tre vobis natio morie. regat m. vob. fent m. vob. rondo  
les et annales hieo Landimio et fatias fono qu  
dior. et vobis p. n. e. p. n. e. vobis rondo  
fuius q. n. e. d. e. p. n. e. q. q. n. e. d. e. 1534  
Ad natio fent m. e. ambrosianus et veniq.  
vobum fent m. e. p. n. e. vobis vobis. q. n.  
foni mus oneromus alle q. n. e. vobis at n. e. n. e.  
origine hiea firmamus et p. n. e. hieo vobis p. n. e.  
De. p. n. e. super q. n. e. d. e. n. e. m. e. hieo p. n. e.  
vobis vobis vobis vobis vobis Alodijabys. vobis  
malerio ser mone munus p. n. e. del fono del  
Rauel velle p. n. e. fono fono fono fono fono  
p. n. e. fono vobis fono fono fono fono fono

plurimorum obligamus. Renunciamus in presentem  
et expresse Beneficium sedendum dividendum  
et ad unum quodlibet nostrum et veterum  
substitutionum et pro illis de presentibus  
et prius concessionibus et omnibus alijs  
nunc et in super eisdem Novis Angelis  
Contra de Novellis vultu Juramentis per  
me et per nos facti Promissio et factio  
et per nos sub Contentum de omnibus  
Juribus meis et signanter de Beneficio et  
natura Conventus vellemus potius et per  
et resumptis de Beneficio tenore Conventus  
et vellemus in quibus et a publicis meis  
et inibus et per Conventum meum et omnia  
Cum alijs Juribus et. Retinemus tamen  
penes nos et nos factio et per nos  
de Novellis et quibus et de Beneficio  
omnibus et per quomodo et per nos  
quibus et factio et de Beneficio et quibus  
de Beneficio et per nos et per nos  
de Beneficio et per nos et per nos

f. cont.

Magistri Agostino et Joanne Monello febr  
Lignorum Medij Sabje.

Quibus in anno  
fructibus et aliis centum Libris Mon. reges -  
Lun. vale. p. eis d. b. f. n. comen. Sab. h. a. s.  
receptis et aliis omnimodis et sumptibus in  
pecunia realium numerorum equis et aliis  
numerosis et aliis. Al. h. a. s. Medij

ff. ---  
f. conte.      Sab. p. d. b. ---

Pr.

suadentia  
quid dicit  
alio an per  
quod.

Die Martis mensis Novembris  
anno a[n]d. Dom. 1666.

Nos D[omi]nus P[ro]curator et Pasquadius P[ro]curator Lenniger  
S[er]vatores Alodij S[er]vatores S[er]vatores cum p[ro]p[ri]o ego  
non bonum et quis que perse et p[ro]p[ri]o si deum ego  
facimus conb[er]t[ur]imus p[ro]p[ri]o et totomice  
gionus Pasquadius et totum et aliorum totum  
p[ro]p[ri]o adum venum fecum et stagl et de p[ro]p[ri]o  
Pasier Sani quim eius p[ro]p[ri]o Alodij S[er]vatores  
tenet et ad nomi[n]e et d[omi]no et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
notum se p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o si deum p[ro]p[ri]o  
Letera Cambi p[ro]p[ri]o et d[omi]no et p[ro]p[ri]o  
liberum et d[omi]no et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
d[omi]no et d[omi]no et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
rati et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
de me p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
Qui[n] p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
trun et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
quidam et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
re Cambi et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
tan p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
re p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
re p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o